
 

Zarządzenie Nr 0050.38.2020  

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 12 marca 2020 roku 

 

w sprawie  zawieszenia funkcjonowania placówek Stacji Wsparcia funkcjonujących 

w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia” oraz Klubu Senior +. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 Ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym                   

(T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.),                    

w związku z Poleceniem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie 

zamknięcia ośrodków wsparcia dziennego w związku z epidemią COVID-19 zarządzam co 

następuje:  

 

§1 

 

Zawiesić na okres od dnia 13 marca 2020 roku do 25 marca 2020 roku funkcjonowanie 

placówek: 

1.  Stacji Wsparcia w Strażnicy OSP  w Lechowie, w Szkole Podstawowej  w Hucie Nowej,                

w Szkole Podstawowej  w Bielinach,  w Świetlicy w Napękowie, w Szkole Podstawowej                     

w Porąbkach, w Szkole Podstawowej  w Hucie Podłysicy funkcjonujących w ramach projektu 

pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia”; 

2. Klubu Senior +w Bielinach. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam w §1 pkt. 1 Kierownikowi projektu pn. „Bielińskie stacje 

wsparcia”, w §1 pkt. 2 Sekretarz Gminy Bieliny. 

 

§3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


